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マイルドホース＋チヨコック（ロック機構なし）�
軽 量 手 元 ホ ー ス � 品　名� 長さ� 型　式� 品　番� 質量（ｋｇ）�

� チヨコック付�

手元セット�

チヨコック付�

手元セット�

トーチソケットなし�
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TS-2M �
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 �
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1.2�

0.6�

1.1�
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標準品�
ゲージソケット�

＋�
　トーチプラグ付�

ゲージ側スプリング付�
ゲージソケット�

＋�
　トーチプラグ付�

両端スプリング付�
ゲージソケット�

＋�
　トーチプラグ付�

ゲージ側スプリング付�
ゲージソケット、�
　トーチプラグ無し�

両端スプリング付�
ゲージソケット、�
　トーチプラグ無し�

ミニセーブ付�
ゲージ側スプリング付�

�
ゲージソケット付�

ゲージソケット、�
　トーチプラグ無し�

ミニセーブ付�
ゲージソケット付�
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30M�
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20M�

30M�

-�
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�

S-4M�

S-10M�

S-20M�

S-30M�

S-50M�

S-4M   PSナシ�

S-10M  PSナシ�

S-20M  PSナシ�

S-30M  PSナシ�

S-50M  PSナシ�

SS-10M�

SS-20M�

SS-30M�

SS-50M�

-�

SS-10M  PSナシ�

SS-20M  PSナシ�

SS-30M  PSナシ�

SS-50M  PSナシ�

- �

SSS-10M�

SSS-20M�

SSS-30M�

SSS-50M�

-�

SSS-10M  PSナシ�

SSS-20M  PSナシ�

SSS-30M  PSナシ�

SSS-50M  PSナシ�

-�

S-10M  ミニ付�

S-20M  ミニ付�

S-30M  ミニ付�

-�

-�

SS-10M  ミニ付�

SS-20M  ミニ付�

SS-30M  ミニ付�

-�

-
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-�

082574�
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-�
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082587�
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-�
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-�

-

1.4�
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5.6�

8.2�

13.4�

1.2�
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5.4�
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13.2�

3.1�

5.7�

8.3�

13.5�

-�
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5.5�

8.1�

13.3�

-�

3.1�
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8.3�

13.5�
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5.6�
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13.4�
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軽 量 溶 断 ホ ー ス � 品　名� 長さ� 型　式� 品　番� 質量（ｋｇ）�

アポロコック（小池酸素工業㈱製）と互換性が有ります。�

108

マイルドホース＋チヨコック�




